Извещение о проведении запроса котировок № 32110351209 от 03.06.2021 размещено 

на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru , Единой электронной торговой 

площадке (http://www.roseltorg.ru), а также на сайте ПАО «Ростелеком»   

https://zakupki.rostelecom.ru/2405326/.  

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

10 463 131 (десять миллионов четыреста шестьдесят три тысячи сто тридцать один) рубль 

40 копеек, без учета НДС 

4. Комиссия рассмотрела заявки следующих участников на соответствие 

требованиям и условиям, установленными в Извещении: 

№ п/п 
Номер Заявки участник на 

ЭТП 
Дата и время регистрации заявки на ЭТП 

1 15435 16.06.2021 12:33:56

[...]

На основании пункта 8.12.4 подпункта 1) Положения о закупках товаров, работ, 

услуг ПАО «Ростелеком» рекомендовать заключить договор с единственным 

Участником № 15435 Закупки на следующих условиях:  

8.3.1. Стоимость договора определяется в п.6 Информационной карты Документации 

и составляет: 3 487 710 (три миллиона четыреста восемьдесят семь тысяч 

семьсот десять) рублей 46 копеек без учета НДС. 

Коэффициент снижения применяется только к единичным расценкам и 

равняется 1,0. 

Предельная цена договора: 

Победители закупки 
Цена договора, руб. с НДС 

(20%) 

Цена договора, руб. без 

НДС  

Участник №15435 4 185 252,55 3 487 710,46